"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* R D

t . A
. /Z%///’d/()//(' e %{/{/(«(/(d{'m/ 4 _@(/)M’/ﬂ} PABLO A. HUEL l I
JEFE DE DEPARTAMENTO
. . . g ) ., ! . APOYO N
('///Il(ﬂfl’r)'/(/(l(/ . Zﬂ;//(«/(';//(f(l S I(I//(f/(t//ﬂ/ ALCONPDO SUPRRIOR
@ eeleradle

Buenos Aires, 12 de mayo de 2016.

VISTO la Resolucion N° 387/2015 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Santa Cruz, relacionada con la situacién de la alumna Gabriela Carolina

Soledad CORONEL, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna cursdé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisiéon de Ensefianza en su dictamen
del 11 de mayo de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 387/2015 de la Facultad
Regional Santa Cruz.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucién N° 387/2015 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Santa Cruz y convalidar el cursado de las asignaturas Legislacion II y

Gestién de Recursos Humanos, eximiéndola del régimen de correlatividades vigente, a




"2016 - ARo del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

I

.‘/'/%/1())/0/(« de “Educacicn v @f/)n//@’

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

. e i,
Clniversiclad -/ﬂ(‘/l(l/(&/(‘(l . Néeicnal
@()ﬂ/ﬁrﬂx/ﬁ

la alumna Gabriela Carolina Soledad CORONEL, Legajo N° 2874, de la carrera
Tecnicatura Superior en Administracion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 927/2016
UTN
mel | ‘
e W’ OR CARLOS/BROTTO
\’/H/

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

